ISTITUTO SUPERIORE DI STATO
"G. FALCONE" 80078 POZZUOLI (NA)

96024780635 Viale Dell'Europa Unita ,13  nais06200c@istruzione.it

Indicatori tempi medi di pagamento (art. 9 DPCM 22/09/2014)

Indice | trimestre =

Indice Il trimestre =

Indice Il trimestre =

Indice IV trimestre =

Indice annuale =

Anno 2015
|.674.695,42
= -35
46.963,36
-101.383,82
= -30
3.289,28
1.776.079,24
= -35

50.252,64



